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4 kwietnia br. w Powiatowym Centrum Informacji Turystycznej w
Limanowej miał miejsce wernisaż wystawy prac utalentowanych
członkiń Stowarzyszenia Seniorów „Tradycja”  działającego w
Męcinie  (gm.  Limanowa).  Wystawa  ukazuje  ich  działalność
artystyczną, aktywność i pasje, które stanowią ważny wkład w
życie  kulturalne  gminnej  społeczności  oraz  regionu.  Wśród
zaprezentowanych  dzieł  znajdują  się  m.in.:  hafty,  obrazy,
rękodzieło ludowe, w szczególności nawiązujące tematycznie do
Świąt Wielkanocnych.

W  wydarzeniu,  które  otworzył  Dyrektor  Wydziału  Promocji,
Kultury i Turystyki Starostwa Powiatowego w Limanowej Mateusz
Pietrzak, uczestniczyli przedstawiciele władz samorządowych,
lokalnego  środowiska  artystycznego,  jak  również  instytucji
oraz  sympatycy  Stowarzyszenia  „Tradycja”.  Powiat  Limanowski
podczas spotkania reprezentowali: Przewodniczący Rady Powiatu
Limanowskiego Józef Pietrzak oraz Wojciech Włodarczyk Etatowy
Członek  Zarządu  Powiatu  Limanowskiego,  który  odczytał  i
przekazał  na  ręce  Pani  Stanisławy  Oleksy,  założycielki
Stowarzyszenia  Seniorów  Tradycja,  podziękowania  od  Starosty
Limanowskiego. Obecni byli również: Wójt Gminy Limanowa Jan
Skrzekut, Iwona Kuzak Radna Gminy Limanowa, Dyrektor Wydziału
Kultury i Promocji Gminy Limanowa Wojciech Korabik oraz Rafał
Smęda Sołtys Wsi Męcina.
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Wszystkie  Panie  uczestniczące  w  inauguracji  wystawy  pn.
„Rękodzieło  Ludowe  z  Tradycją”  ,  otrzymały  kwiaty  i
okolicznościowe podziękowania. Słowa uznania oraz wdzięczności
dla  działalności  Seniorek  z  Męciny,  jak  również  życzenia
okazji  nadchodzącej  Wielkanocy  dla  wszystkich  uczestników
spotkania skierowali także zaproszeni goście, a wspólny czas
umilił występ słowno – muzyczny zespołu „Tradycja- Seniorki z
Męciny”. Panie przedstawiły repertuar tradycyjnych pieśni, a
wykonania zostały nagrodzone oklaskami.

Podczas spotkania z dużym zainteresowaniem spotkał się także
pokaz sztuki szydełkowania i pracy na tradycyjnych krosnach,
jaki  zaprezentowały  młode  twórczynie.Wernisaż  zakończył
poczęstunek  oraz  wspólne  zwiedzanie  wystawy,  która  w
Powiatowym Centrum Informacji Turystycznej w Limanowej (Rynek
25) będzie prezentowana do 29 kwietnia br.

Członkinie działające w stowarzyszeniu oraz zespole „Tradycja”
od kilku lat z pasją angażują się w życie swojej społeczności
– Męciny i regionu, promując w swoim najbliższym otoczeniu
kulturę i sztukę ludową, rozwijając przy tym swoje liczne
zainteresowania  i  talenty  podczas  spotkań  warsztatowych,
edukacyjnych oraz prowadzonych wspólnych projektów . Najnowsza
wystawa  w  PCIT  w  Limanowej  daje  okazję,  aby  poznać  ich
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twórczość artystyczną oraz realizowane działania.

TUTAJ  zapraszamy  do  obejrzenia  pełnej  fotorelacji  z
wydarzenia.
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